- Đề nghị Ủy ban nhân dân Tỉnh chỉ đạo các đơn vị liên quan có kế

hoạch phòng, chống tội phạm trước, trong và sau Tết Nguyên đán nhằm kiềm

chế tội phạm

Thực hiện chỉ đạo của Bộ trưởng Bộ Công an về mở đợt cao điểm tấn công,

trấn áp tội phạm, đảm bảo an ninh, trật tự Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024

(trong 2,5 tháng, từ ngày 15/12/2023 đến 29/02/2024), UBND Tỉnh đã chỉ đạo

Công an Tỉnh đã tham mưu dự thảo văn bản để chỉ đạo các Sở, Ngành Tỉnh và

Ủy ban nhân dân huyện, thành phố phối hợp với lực lượng Công an thực hiện tốt

đợt cao điểm.

- Trong báo cáo Ủy ban nhân dân Tỉnh chỉ nêu phương hướng thực hiện